

---

## **pachet produse curatenie**

I.D.: 90825375

---

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.486,48 RON - 2.486,48 RON

---

Descriere: Saci menajeri, Horeca, 120 litri, albastru, 10 bucati/rola PA000128 10 bucati/rola buc 5.59 100 559 Saci menajeri, 120 litri, pliat, 10 bucati/set GL000930 rola buc 6.79 100 679 Hartie igienica Midi Jumbo Esentis Clean, alba, 2 straturi, 150 m MGT0029B bucata buc 8.08 36 290.88 Cillit Bang cu pulverizator, murdarie si piatra, 750 ml RK000400 bucata buc 15.02 36 540.72 Bureti vase canelati, Jumbo, 6 buc/set GL000702 set buc 4.86 10 48.6 Detartrant Nufarul, 800 ml GL000919 bucata buc 10.23 36 368.28 2486.48

---